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Raporti Mujor

Janar 2008

08 janar 2008 - Takim né Kuvendin e Kosovés lidhur me ¢éshtjet pér Parteritet Evropian
10 janar 2008 - Takimi me Steering Commite té ZRrE.

14 janar 2008 - Takime me pérfagésuesit KEK ShA lidhur me licencat e KEK-ut dhe llogarite e ndara té
kontabilitetit.

15 janar 2008 - Takim me pérfagésuesit e Entit Statikor té Kosovés lidhur me tarifat e reja dhe
Grupet

17 janar 2008 -Takim me konsultantét e BB,MEM me pérfagésuesit e ZRrE-sé lidhur me burimet e
ripértrishme té energjisé.

17 janar 2008 - Takim me MEM,Agjencionin Evropian pér investime, KEK dhe KOSTT-Sh.A me
pérfagésuesit e ZRrE-sé lidhur me Hartimin e Planit té Veprimit pér Partneritet Evropian (PVPE) pér
vitin 2008.

17 janar 2008 - Takim me Grupin pér Integrime Evropiane né MEM

17 janar 2008 — takim me konsulenté té MEM-it lidhur me Burimet e rinoveshme; shkalla e zhvillimit
legjislativ.

18 janar 2008 — Pjesémarrje ne Takimin me KEK pér tarifa.

20 janar 2008 - Trajnimi me temén “Tregu i energjisé” té mbajtur me 21-25 janar 2008 né Budapest,
Organizuar nga ERRA,USIDE dhe REKK (Regional Centre for Energy Policy Research.
22 janar 2008 - Takimi me Grupin pér Integrime Evropiane.

23 janar 2008 - Takimi me KEK pér tarifa.
23 janar 2008 - Takim me konsultantin dhe bordin ZRrE-sé, lidhur me rrjedhén e shqyrtimit té
tarifave té energjisé elektrike pér vitin 2008.

23 janar 2008 - Takim me pérfagésuesit e KEK-SHA lidhur me sqarimet rreth Aplikimit te Tarifave te
KEK-ut pér 2008.

24 janar 2008 - Takim me pérfagésuesit e KOSTT-SHA lidhur me sqarimet rreth Aplikimit te Tarifave
te KEK-ut pér 2008.

24 janar 2008 - Takimi me KEK pér “Burimet e ripertritshme”.

25 janar 2008 - ZRRE ~ ZRRE+KEK (me konsulenté) Burimet e ripért. té energjisé (hidrocentr.)

28 janar 2008 - Trajnimi me temén “Auditimi i energjisé” té organizuar nga Eptisa Internacional dhe
sponzoruar nga Agjencioni Evropian pér Rindértim té mbajtur né lokalet e MEM-it.

28, 30,31 janar 2008 — Monitorimi né KOSTT dhe KEK

28, 30, 31 janar 2008 - Vizite pune-monitorim TC-A dhe B, Termokosi, dhe ngrohtorja e Gjakoves

29 janar 2008 - Departamenti pér Mbrojtjien e Konsumatoréve né ZRrE ka marré pjesé né
Monitorimin né KEK Sh.A — Distriktin e Gjilanit.

29 janar 2008 - Departamenti pér Mbrojtjien e Konsumatoréve né ZRrE ka marré pjesé né
Monitorimin e KEK Sh.A — Distrikti i Prishtinés.

30 janar 2008 - Departamenti pér Mbrojtjien e Konsumatoréve né ZRrE ka marré pjesé né
Monitorimin e KEK Sh.A — Distrikti i Prishtinés.
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Aktivitetet e prokurimit:
1. Pérpilimi dhe nénshkrimi i kontratave pér fituesit e logos, tri kontrata té nénshkruara me
daté 25 janar 2008
Pérpilimi i raportit vjetor pér te gjitha kontratat e nénshkruara publike (pér KRPP).
Pérgatitja e raporteve te vlerésimit pér aktivitetet e pérfunduara te prokurimit.
Mbajtja e dokumenteve ne rregull.
Furnizimi i zyrés pér nevoja té stafit.
Mbikéqgyrija e realizimit té kontratave afatgjata.
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